
公益財団法人日本海洋科学振興財団

令和５年度　　物品購入・工事・役務の提供等　競争入札に係る公表

契約金額

入札の別 有無 （円）

1
南側係留式ブイの浮体一部製作及び組立・
調整等業務
(役務の提供等)

令和5年4月1日
株式会社ゼニライトブイ
大阪府池田市豊島南二丁目176番地の1

一般競争入札 無 20,790,000円

2
係留式ブイ等保守点検業務
（役務の提供等）

令和5年4月5日
株式会社ゼニライトブイ
大阪府池田市豊島南二丁目176番地の1

一般競争入札 無 460,000円 単価契約(1回税抜)

3
南側係留式ブイ用係留索
（物品購入）

令和5年5月30日
株式会社山本商会
神奈川県横浜市磯子区三丁目14番48号

一般競争入札 無 6,160,000円

4
南側係留式ブイ撤去・陸揚げ及び設置業務
（役務の提供等）

令和5年8月23日
野村建設株式会社
青森県むつ市旭町6番6号

条件付き一般競争入札 無 22,880,000円

5
南側係留式ブイ解体及び廃棄業務
（役務の提供等）

令和5年8月23日
大泉建設株式会社
青森県上北郡六ヶ所村大字倉内字笹崎1157番地

条件付き一般競争入札 無 4,290,000円

6
固有モデルのツール整備作業
（役務の提供等）

令和6年1月16日
株式会社ヴィジブルインフォメーションセンター
茨城県那珂郡東海村大字村松440番地

指名競争入札 無 2,926,000円

7
固有モデル検証に関わる支援データ整備業
務
（役務の提供等）

令和6年1月19日
株式会社海洋総合研究所
東京都中央区日本橋堀留町一丁目3番17号

指名競争入札 無 2,310,000円

備考
契約名称

（物品購入・工事・役務の提供等の別）
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）


